
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 53 DEL 03-04-2024 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 53 DEL 03-04-2024 

 

Registro Generale 

n. 141 del 03-04-2024 

 

OGGETTO: ACQUISTO CASETTA PLAYHOUSE - IMPEGNO DI SPESA 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Tre, nel mese di Aprile nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che è obiettivo di questa Amministrazione garantire il benessere psicofisico dei bambini e 

degli adolescenti residenti nella comunità; 

Considerato che l’amministrazione comunale ha interesse a provvedere alla realizzazione di una 

“Casetta play house” per salvaguardare il diritto alla socialità e al gioco anche oltre i confini della 

dimensione domestica e familiare;  

Acquisito il preventivo offerta da parte della Ditta GREEN ARREDA S.R.L. con sede in via Libero 

Grassi, 16 – 66054, Vasto (CH), CF/P.IVA 02388410694, registrato in data 28.03.2024 con 

protocollo n. 1806 che ha richiesto un compenso di € 2.214,30 (IVA INCLUSA) relativo alla fornitura 

richiesta;  

Acquisito il CIG: B1152641A0 

Ritenuto di dover provvedere al relativo impegno di spesa; 

DETERMINA 

Di impegnare in favore della sopracitata Ditta la somma complessiva di € 2.214,30; 

Di imputare la spesa indicata sul capitolo 1365. 

 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 53 DEL 03-04-2024 

 

Pag. 2 di 2 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI 

GENERALI 

 MARCO FERRANTE 

 _________________________________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


